
استانداردها و قابلیت ها

DHCPدارد

IGMPV3/V2/V1 IGMP پشتیبانی از

Mirroringدارد

QoSDSCP/CoS 802.1p پشتیبانی از اولویت بندی
پشتیبانی از 4 صف اولویت بندی شده

WRR+SP /WRR /SP :قابلیت زمان بندی صف
Limiting Rate based -Flow/Port قابلیت

VLAN Voice قابلیت

STPدارد

VLANپشتیبانی از 512 وی لن به طور همزمان

IEEE 802.3i - IEEE 802.3u - IEEE 802.3ab - IEEE802.3zاستانداردها و پروتکل ها
- IEEE 802.3ad - IEEE 802.3x - IEEE 802.1d - IEEE
802.1s - IEEE 802.1w - IEEE 802.1q - IEEE 802.1p

داردقابلیت برنامه ریزی

CE - FCC - RoHSگواهینامه ها

مشخصات ظاهری

متر میلی 440x180x44ابعاد

مشخصات فنی

Jumbo Frame10240 بایت

حداکثر 14.4 واتتوان عملیاتی

8Kجدول آدرس مک

0 تا 40 درجه سانتی گراد (رطوبت 10 تا 90 درصد)دمای استاندارد عملکرد

32 گیگابیت در ثانیهظرفیت سوئیچ

50/60Hzفرکانس منبع تغذیه

بدون فن (Fanless)فن

رکمونتمحل قرارگیری

23.8 میلیون بسته در ثانیهنرخ ارسال داده

stack 10نوع کابلBASE-T: UTP category 3 - 4 - 5 cable (maximum
100m)

100BASE-TX/1000Base-T: UTP category 5 - 5e or
above cable (maximum 100m)

1000BASE-X: MMF - SMF

240VAC~100ولتاژ منبع تغذیه

قابلیت فیلتر پکیج های L2 تا L4 براساس منبع و مقصد مک آدرسسایر ویژگی ها
UDP/TCP آدرس آی پی یا پورت های -
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پورت اتصال

POEندارد

16 پورت RJ45 با سرعت 10/100/1000 مگابیت در ثانیهویژگی پورت ها
(MDIX/MDI Auto و Negotiation-Auto قابلیت های)

SFP پورتSFP 100/1000Mbps دارای 2 اسلات کومبو

16 پورتتعداد پورت
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